
Uchwała Nr 175/970/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 

r. 

w  sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w związku 

z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego  

na ubezpieczenie mienia od zdarzeń losowych 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz  udzielonego 

pełnomocnictwa nr 1190/1 z dnia 12 listopada 2020 roku, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza wynik postępowania przeprowadzonego przez brokera Pana Andrzeja 

Rogowskiego, reprezentującego Ubezpieczeniową Kancelarię Brokerską - Andrzej 

Rogowski w Białymstoku, o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie od 

zdarzeń losowych mienia jednostek organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego.  

2. Postępowanie prowadzono na podstawie regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza równowartości kwoty 130 

000,00 zł. Postępowanie nr OG.272.2.22.2023 z dnia 11.12.2023 r. 

§ 2 

1. Zamówienie podzielono na dwa zadania stanowiące dwie części zamówienia. 

2. Wybiera się  do realizacji przedmiotu zamówienia – „Zadanie II” - ubezpieczenie 

komunikacyjne floty pojazdów - ofertę złożoną przez Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW, ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa – Biuro Regionalne w 

Białymstoku,  

ul. Warszawska 6, 15-950 Białystok,  REGON: 012114579, NIP: 52610335426.    

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                    

Przewodniczący: Marek Bobel    

Członkowie: Jerzy Szawkało,  Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz

   


